
ORDINANCE NO. 21-81

 
AN ORDINANCE TO AMEND AND REORDAIN CHAPTER 21, TAXATION, OF THE 
CODE OF THE COUNTY OF SPOTSYLVANIA, VIRGINIA.

 
BE IT ORDAINED by the Board of Supervisors of the County of Spotsylvania, Virginia, that 

Chapter 21, Taxation, Article XIII, Special Service Districts, Section 21-337, Harrison 

Crossing Special Service District; special tax, be amended and re-ordained as follows:

ARTICLE XIII. SPECIAL SERVICE DISTRICTS  
 
Section 21-337. Harrison Crossing Special Service District; special tax.

 
(a)  The Harrison Crossing Special Service District, established and re-established pursuant 

to Ordinance Nos. 2006-05, 2006-08, 2008-02 and 2015-01 shall consist of all of that real property 
more particularly described in said ordinances and as may be hereafter amended from time to time 
by the Board. The purpose of such district shall be to provide such improvements, transportation 
services, and facilities within the District as may be described or set forth in such ordinances, as 
amended, from time to time.

 
(b)  There shall be levied and collected on all real estate and improvements thereto 

located within the boundaries of such Service District for the six month period beginning January 
1, 2009, and for each fiscal year thereafter commencing on July 1, 2009, a special tax at the rate 
of th i r t y- f i ve  cents  ($0.35) for each one hundred dollars ($100.00) of assessed valuation 
on such real property and improvements until such rate is changed by subsequent action by the 
Board.

 
(c)  All taxes levied pursuant to this section shall be added to, and collected with, the 

general real estate levy for all real property located within said Service District and shall be 
subject to all other provisions of this chapter, mutatis mutandis.

 
 

(d)  All  revenues  from  the  special  tax  collected  pursuant  to  this  section  shall  be 

segregated  and expended only for the provision of improvements, facilities and services within 

such  Service  District, as set  forth  in Ordinance  Nos. 2006-05, 2006-08, 2008-02 and 2015-_as 

amended. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EXHIBIT A 
Ordinance No. 2015-01

 
HARRISON CROSSING SPECIAL SERVICE DISTRICT 
PARCELS LOCATED WITHIN BOUNDARIES OF THE 

DISTRICT BY TAX MAP NUMBER
 

Tax Map No. Tax Map No. Tax Map No.  

12-23-1 12-24-3 22-17-2

12-23-2 12-24-4 22-17-3

12-23-3 12-24-5 22-17-4

12-23-4 12-24-6 22-17-5

12-23-5 12-24-7 22-17-6

12-23-6 12-24-8A 22-17-7

12-23-7 12-24-8B 22-17-9

12-23-8 12-24-9 22-17-10R

12-23-9 12-24-10A 22-17-12

12-23-10 12-24-10B 22-19-1

12-23-11A 22-A-29

12-23-12 22-A-32

12-23-13 22-8-C

12-24-A 22-8-C1

12-24-1 22-8-C2

12-24-2 22-17-1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


